ОБРАЗЕЦ

ПРОТОКОЛ

заседания профкома или трудового коллектива

№ ______     от    «___» ______ 20_ г.

На заседании профкома присутствовало ___ члена профкома ( пофамильно):

Отсутствовало:    ____ члена профкома ( пофамильно):

Приглашены: Ф.И.О., должность

ПОВЕСТКА ДНЯ

1.О делегировании уполномоченных от застрахованных лиц в состав комиссию   по социальному страхованию.

Слушали: Председателя профкома      ____________:

                                                                                   (Ф.И.О.)

В соответствии с требованиями ст.50 Закона Украины «Об общеобязательном государственном социальном страховании по временной утрате трудоспособности и расходами, обусловленными  погребением» от 18.01.2001г. № 2240, пунктами  1.3 и 1.4 «Положения о комиссии (уполномоченном) предприятий, учреждений, организаций по общеобязательному государственному социальному страхованию в связи с временной утратой трудоспособности и расходами, обусловленными  погребением», утвержденным правлением Фонда социального страхования по временной утрате трудоспособности от 23.06.2008г. № 25, c учётом изменений постановлением Правления №28 от 22.12.2010г.предлагаю делегировать в состав комиссии по социальному страхованию  уполномоченных от застрахованных лиц:

1.__________________            _________________  .

      (Ф.И.О.)                                               (должность)

2.__________________            _________________  .

      (Ф.И.О.)                                               (должность)

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Делегировать в состав комиссии по общеобязательному государственному социальному страхованию в связи с временной утратой трудоспособности от застрахованных лиц:

         1.___________________           _________________

                        (Ф.И.О.)                                              (должность)

         2.___________________           _________________

                        Ф.И.О.)                                              (должность)

для  назначения  пособий за счет Фонда социального страхования по ВУТ и решения  вопросов по социальному страхованию.

2.Потребовать от работодателя в соответствии с п.1.7.  Положения о комиссии предоставлять место и время на проведение  заседаний для согласования вопросов по социальному страхованию,  с соблюдением условий труда по основному месту работы.

Голосовали «__» - за, «__» - против, «__» - воздержались.

Председатель профкома     __________         ___________

                                                (подпись)              (Ф.И.О.)